
1 
 

Smlouva na dodávku interiérového vybavení 
ve věci Veřejné zakázky s názvem 

NPÚ, LILIOVÁ 219/5 PRAHA – STARÉ MĚSTO – VYBAVENÍ INTERIÉRU NÁBYTKEM   
 

evidenční číslo veřejné zakázky: N006/17/V00005215 
 
kterou uzavírají níže uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s ustanovením 
§ 124, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) takto: 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

  
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
IČO: 750 32 333 
DIČ: CZ750 32 333 
zastoupený generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, 
bankovní spojení: číslo účtu  59636011/0710 
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Jiří Sochor, oddělení programového financování 
tel.: 220 184 070, e-mail: sochor.jiri@npu.cz 
dále jen „zadavatel“ nebo „objednatel“ 
 
 
a 
 
Compo Praha Interiéry s.r.o.   
se sídlem Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1   
zapsaný v: Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226760 
zastoupený JUDr. Ing. Jiřím Junkem 
IČO: 03056279 
DIČ: CZ03056279 
Bankovní spojení:    
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  
tel.  e-mail:  
dále jen „dodavatel“ 
 
 
Na   základě   rozhodnutí   objednatele   o   výběru   nejvhodnější   nabídky   v  zadávacím  
řízení  v souladu   se   ZZVZ,   vyhlášené   objednatelem   jako   zadavatelem   veřejné   
zakázky  „NPÚ,  LILIOVÁ  219/5  PRAHA  –  STARÉ  MĚSTO  –  VYBAVENÍ  INTERIÉRU  
NÁBYTKEM,   evidenční   číslo  VZ  N006/17/V00005215  (dále  jen „veřejná zakázka“)  
uzavírají  smluvní  strany  tuto smlouvu,  jíž  se  dodavatel  zavazuje                                                                                                                                        

mailto:sochor.jiri@npu.cz


 2 

dodat objednateli interiérové vybavení, které je vymezeno předmětem plnění smlouvy, a 
objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle 
podmínek obsažených v následujících ustanoveních této smlouvy. 
 

Článek II. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění je dodávka interiérového vybavení pro objekt zadavatele Liliová 

219/5 Praha 1 dle specifikací prvků zpracovaných METROPROJEKT a.s., se sídlem 
I.P.Pavlova 1789/2 Praha 2, z prosince 2013 (aktualizace srpen 2017) a  Masák & Partner 
s.r.o., se sídlem Rooseveltova 39/575 Praha 6 (červenec 2017).  

 
2. Realizace bude probíhat v etapizaci: 

a. schválení vzorků jednotlivých prvků tvořítcích předmět veřejné zakázky zadavatelem 
včetně schválení vzorků materiálů a povrchových úprav, 

b. dodávka jednotlivých prvků, montáž a kompletace na místě dodávka jednotlivých  
 

3. Předmětem plnění je dodávka dle shora uvedené specifikace včetně montáže u těch 
prvků, jejichž plná funkčnost montáž vyžaduje, dopravy všech výrobků do místa plnění a 
veškerá kompletační a inženýrská činnost, které jsou předmětem plnění včetně 
zabezpečení a ochrany prostor, jež jsou realizací dotčeny a úklid.  

 
4. Předmět plnění dále tvoří: 

a. provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich 
provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání 
zadavateli ve 3 vyhotoveních; 

b.  provedení individuálního vyzkoušení všech prvků a zařízení tvořících předmět plnění 
včetně vyhotovení protokolu v českém jazyce ve 3 vyhotoveních; 

 
5. Další podmínky plnění: 

a. zhotovitel je povinen si před zahájením plnění ověřit na místě plnění veškeré 
rozměry dodávky/výrobků, jakož i rozměry místností, kde mají být výrobky 
umístěny; k tomuto se zavazuje objednatel zhotoviteli poskytnout nezbytnou 
součinnost, 

b. předání dodávek bude realizováno na základě potvrzených předávacích protokolů, 
c. dodavatel po ukončení svých prací zajistí opravu veškerých jím případně 

poškozených částí interiérů (rohy stěn, malba, podlahy apod.), aby výsledný vzhled 
a kvalita byla stejná jako u předaného místa plnění před zahájením prací.    

 
Předmět plnění dále též jen jako „dodávka“. 
 

Článek III. 
Lhůta a místo plnění 

1. Termín zahájení realizace plnění na dodávce je mezi smluvními stranami sjednán nejdéle 
do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.  



 3 

2. Termín ukončení plnění (řádné předání dodávky) je mezi smluvními stranami do 75 dnů 
ode dne nabytí účinnosti smlouvy s tím, že jednotlivé vybavení bude dodáváno průběžně 
dle pokynů Objednatele. 

3. Místem plnění je budova na adrese Liliová 219/5, Praha 1. Umístění jednotlivých částí 
dodávky je zřejmé ze specifikací prvků zpracovaných METROPROJEKT a.s., se sídlem 
I.P.Pavlova 1789/2 Praha 2, z prosince 2013 (aktualizace srpen 2017) a Masák & Partner 
s.r.o., se sídlem Rooseveltova 39/575 Praha 6 (červenec 2017). Objednatel si vyhrazuje 
právo změnit umístění vybavení oproti tomuto projektu. 

 
Článek IV. 

Cena dodávky 
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou smluvní cenu za řádné provedení 
dodávky při splnění podmínek uvedených v tomto článku, jakož i dalších podmínek z této 
smlouvy vyplývajících. DPH bude účtována dle platných právních předpisů v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

Předmět  Cena celkem bez DPH DPH Cena celkem vč. DPH 
dodávka prvků  2.417.650,- Kč 507.706,50 Kč 2.925.356,50 Kč 

 
2. Celková smluvní cena dodávky interiérového vybavení je stanovena v souladu s obsahem 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce, která je označena jako příloha č. 1 smlouvy, a 
to oceněním jednotlivých položek interiérového vybavení položkového výkazu prvků, 
který je označen jako příloha č. 2 smlouvy, učiněného dodavatelem.  
 

3. Celková cena dodávky je cena maximální a nejvýše přípustná. Objednatel připouští 
úpravu nabídkové ceny pouze v případě, pokud po dobu platnosti smlouvy dojde ke 
změně sazby DPH. 

 
4. Smluvní cena dodávky zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení bude nezbytné 

ke splnění předmětu dodávky v jeho plném rozsahu (práce, dodávky, výkony a služby 
související s kompletním provedením dodávky vč. výrobní event. dílenské dokumentace) 
a je cenou nejvýše přípustnou.  
 

Článek V. 
Platební podmínky 

 
1. Objednatel neplatí dodavateli žádnou zálohu v souvislosti s plněním dodávky. 

2. Smluvní cena bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu vystaveného 
po řádném předání dodávky, o kterém bude sepsán oběma smluvními stranami písemný 
předávací protokol. 

3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou s ohledem na způsob financování (akce 
je financována v rámci programů ve správě Odboru investic a veřejných zakázek 
Ministerstva kultury) sjednává do 60 dnů po jejím doručení objednateli, přičemž dnem 
doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. 



 4 

4. Daňový doklad je považován za uhrazený dnem připsání fakturované částky na účet 
dodavatele. 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních 
předpisů, jinak je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je 
poté povinen vystavit novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 
objednatel v prodlení s úhradou. 

6. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 
106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden 
v registru nespolehlivých plátců DPH. Dodavatel se dále zavazuje uvádět pro účely 
bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. V případě, že se Dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních 
dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala). V případě porušení oznamovací povinnosti je 
dodavatel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

7. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na 
účet příslušného finančního úřadu, jestliže dodavatel bude ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění vedena v registru nespolehlivých plátců DPH. 

 
Článek VI. 

Odpovědnost za vady a záruky za dodávku 
 
1. Dodavatel je povinen provést dodávku podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky 

kompletně, v patřičné kvalitě odpovídající platným technickým normám České republiky, 
při respektování právních předpisů týkajících se dodávky. Dodavatel odpovídá za 
odborné a kvalifikované provedení všech prací. 

2. Dodavatel poskytne záruku na dodávku v délce 24 měsíců. Záruka se vztahuje na 
dodávku jako celek a začíná běžet ode dne jeho protokolárního převzetí jednotlivé části 
dodávky objednatelem.  

3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady způsobené vyšší mocí nebo třetí 
osobou. 

4. Dodávka má vady, jestliže provedení dodávky neodpovídá výsledku určenému ve 
smlouvě, tj. kvalitě, rozsahu, obecně závazným předpisům a technickým normám.  

5. Na výzvu objednatele odstraní dodavatel bezplatně a na vlastní odpovědnost v záruční 
době všechny vady na dodávce, pokud neprokáže, že se jedná o vady definované v odst. 
3 shora, jejích jednotlivých částech (prvcích) v termínech stanovených touto smlouvou.  

6. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit dodavateli 
v průběhu záruční doby písemně (dopisem na adresu v záhlaví smlouvy nebo na email 
zástupce dodavatele pro věci technické uvedený v záhlaví této smlouvy) bez zbytečného 
odkladu, kdy vadu zjistil, avšak nejpozději do 30 dnů poté, kdy vadu zjistil.  

7. Dodavatel se zavazuje nejpozději do pěti následujících pracovních dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem, reklamované vady v místě plnění prověřit a navrhnout 



 5 

způsob jejich odstranění. Termín odstranění záručních vad bude nejdéle 15 pracovních 
dnů ode dne oznámení vady dodavatelem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

8. Jestliže dodavatel neodstraní závady oznámené v záruční lhůtě řádně a včas, může 
objednatel zadat odstranění vad třetí osobě. V tomto případě má objednatel nárok 
požadovat náklady spojené s odstraněním vady od dodavatele. 

9. Dodavatel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatelné škody, které vzniknou 
v souvislosti s oprávněně reklamovanými vadami. 

 

Článek VII. 
Vlastnictví k dodávce a odpovědnost za škodu 

 
1. Vlastnické právo k dodávce, jejím jednotlivým částem, přechází na objednatele 

okamžikem převzetí. 

2. Dodavatel nese odpovědnost za škody jak na dodávce, tak na věcech k jejímu dokončení 
opatřených do převzetí celé, řádně dokončené dodávky objednatelem, které svou 
činností nebo v souvislosti s ní způsobí. 

3. Dnem podepsání protokolu o předání a převzetí dodávky, přechází nebezpečí škody na 
dodávce na objednatele. 

 
Článek VIII. 

Předání a převzetí dodávky 
 
1. Dodavatel splní svou povinnost uskutečnit dodávku jejím řádným a včasným 

dokončením, předáním a převzetím předmětu dodávky objednatelem. 

2. O předání předmětu dodávky, každé jeho části plnění, sepíše dodavatel protokol, který 
podepíší obě smluvní strany. Součástí protokolu bude event. soupis vad a nedodělků 
s termíny jejich odstranění, pokud se objednatel rozhodne dodávku převzít i s těmito 
vadami. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dodávky tehdy, jestliže dodávka vykazuje 
vady a nedostatky. O odmítnutí převzetí dodávky nebo její části sepíše objednatel s 
dodavatelem protokol, který bude obsahovat popis zjištěných vad. 

4. Předání dodávky bude realizováno v místě plnění. 

 
Článek IX. 

Zajištění závazků – smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy 
 
1. V případě nedodržení termínů dokončení a předání plnění dodávky dle čl. III. této 

smlouvy uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i jen 
započatý den prodlení. 

2. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou 
vadu a každý i jen započatý den prodlení zvlášť, jestliže bude v prodlení s odstraněním 



 6 

vad v záruční době nebo s odstraněním vad dodávky vyplývajících z protokolu o předání 
a převzetí dodávky. 

3. Smluvní pokutu může objednatel započíst oproti ceně dodávky.  

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na 
její výši. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), na vzájemné vztahy vyplývající 
z této smlouvy. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne odeslání písemného 
vyúčtování druhé smluvní straně. 

5. Odstoupení  od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto 
smlouvou. 

6. Pokud bude dodavatel v prodlení s realizací dodávky, v období delším než 15 dnů, dojde 
tím z jeho strany k hrubému porušení smlouvy a objednateli tím vznikne právo od této 
smlouvy odstoupit.  

7. Pokud bude dodávka či její realizované části opakovaně (více než 2x) vykazovat vady, 
které budou objednatelem zjištěny při jeho průběžné kontrole dodávky či montáže, pro 
které bude moci odmítnout její převzetí, vznikne objednateli právo od této smlouvy 
odstoupit.  

8. Dodavatel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve 
smyslu § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Článek X.  
Pojištění 

 
1. Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenou pojistnou 

smlouvu (pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele), která bude pokrývat 
odpovědnost za škody způsobené při výkonu své podnikatelské činnosti, případně 
pojištění odpovědnosti z veškeré jeho provozní činnosti s pojistným limitem plnění ve 
výši 1 mil. Kč. Pojištění se musí vztahovat na veškeré škody na životě nebo na zdraví, 
škody na věci a následné finanční škody, vzniklé činností či opomenutím dodavatele, 
jeho zaměstnanců či jiných pracovníků, jakož i subdodavatele a jeho zaměstnanců či 
jiných pracovníků v souvislosti s plněním této smlouvy. Zároveň je dodavatel povinen 
oznámit objednateli každé ukončení platnosti pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto 
skutečnosti a bezodkladně sjednat novou smlouvu odpovídající výše uvedeným 
podmínkám. 

2. Dodavatel doloží objednateli bez zbytečného prodlení (nejdéle do pěti pracovních dnů) 
na základě písemné žádosti objednatele potvrzení, že byla uzavřena pojistná smlouva, 
nebo plné znění pojistné smlouvy.  

 
Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena touto smlouvou, se 

řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími souvisejícími právními předpisy. 



 7 

2. Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž 
nabídka zhotovitele a zadávací dokumentace objednatele k veřejné zakázce. 

3. Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně platnými právními předpisy. Strany 
se zavazují řešit případné spory vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze 
smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor 
řešen rozhodnutím soudu. 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou s tím, že 
podmínkou platnosti změny smlouvy je podpis oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu do registru smluv 
odešle objednatel. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

č. 1 - Zadávací dokumentace včetně specifikace prvků 
č. 2 - Oceněný výkaz prvků  

 
 
 
V Praze dne 13.12.  2017     V Praze dne 13.12.2017    
 
 
 
...................................................... ......................................................
    
Ing. arch. Naděžda Goryczková JUDr. Ing. Jiří Junek 
       generální ředitelka          jednatel 



Popis m.j. množství cena za 
m.j. cena celkem

ST 1 Přednášková lavice pevná 1-30 ks 16 9 856 157 696
ST 2 Jednací stůl 4-02 ks 3 9 295 27 885
ST 3 Přednáškový stůl volný 1-30 ks 6 8 833 52 998
ST 4 Studijní stůl 1-16 ks 2 15 730 31 460
ST 5 Studijní stůl rozkládací 1-16 ks 1 12 001 12 001
ST 6 Odkládací stůl 1-16 ks 1 13 530 13 530
ST 7 Výpůjční pult 1-16 ks 1 98 340 98 340
SK 1 Regál na časopisy 1-16 ks 1 46 530 46 530
SK 2 Regál knižní policový s kartotékou 1-16 ks 1 50 193 50 193
SK 3 Regál knižní policový s kartotékou 1-16 ks 2 54 560 109 120
SK 5 Regál knižní na velké formáty 1-16 ks 2 20 031 40 062
SK 7 Regál knižní na velké formáty 1-16 ks 1 37 297 37 297
SK 8 Regál knižní na velké formáty 1-16 ks 1 43 679 43 679
SK 9 Kontejner mobilní pod schody 1-16 ks 1 10 857 10 857
SK 10 Regál policový závěsný 1-16 ks 2 8 052 16 104
SK 11 Regál knižní policový 1-16 ks 11 13 673 150 403
SK 12 Regál knižní policový 1-16 ks 9 14 069 126 621
SK 13 Regál knižní policový 1-16 ks 5 14 256 71 280
SK 16 Šatní skříňky - pravé 1-17 ks 1 21 175 21 175
SK 17 Šatní skříňky - levé 1-17 ks 1 21 175 21 175
SK 18 Šatní skříňky - střed 1-17 ks 1 24 057 24 057
OS 1 Šatní stěna 1-30 ks 1 27 258 27 258
X 20 Kryt výtahu 1-16 ks 1 58 432 58 432
X 21 Kryt výtahu 1-16 ks 1 52 734 52 734
X 22 Opláštění řečnického pultu 1-30 ks 1 16 742 16 742

1 317 629,00 Kč

VN 6 spisová skříň 3-24 ks 1 14 190 14 190
VN 7 knihovna vestavná 3-27 ks 1 4 785 4 785

Označení  

Výroba atypického vybavení 

Výroba kancelářskéh nábytku



VN 8 knihovna vestavná 3-28 ks 1 7 876 7 876
VN 9 knihovna vestavná 3-29 ks 1 0 0
VN 12 skříňka k psacímu stolu 4-24, 4-25 ks 5 3 438 17 190
VN 13 skříňka pod tiskárnu 4-24 ks 1 4 226 4 226
VN 14 skříňka kuchyňská 4-24 ks 1 5 973 5 973
VN 15 botník 4-22 ks 1 2 915 2 915
VN 18 police na knihy 4-25 ks 1 2 202 2 202
VN 19 police na knihy 4-24 ks 1 4 532 4 532
VN 20 police na knihy 4-24 ks 2 4 543 9 086
VN 22 police na knihy 4-24 ks 1 5 507 5 507
VN 24 vestavná šatna pod schody 1-03 ks 1 26 532 26 532
VN 26 skříňka na mapové listy 4-05, 4-07 ks 2 4 345 8 690
VN 27 podstavec pod monitor 2-04, 2-05, 2-06, 3-32 ks 4 1 078 4 312
VN 28 podstavec pod monitor 3-21 ks 1 2 002 2 002
VN 29 policová skříňka 3-02 ks 1 6 248 6 248
VN 31 police na knihy 4-25 ks 1 5 940 5 940
VN 32 skříň vestavná 1-33 ks 1 15 785 15 785
VN 33 skříň vestavná 1-33 ks 1 10 780 10 780
VN 34 kapotáž kartotéky 2-04 ks 3 4 708 14 124
VN 37 opláštění lednice 3-21 ks 1 5 698 5 698
VN 38 kancelářský stůl 1-05 ks 2 3 355 6 710
VN 39 kancelářský stůl 1-05 ks 1 3 465 3 465

188 768,00 Kč

HN 1 stůl velký jednací 3-27, 4-11 ks 2 40 150 80 300
HN 16 dřevěná židle s područkami 4-25 ks 2 4 532 9 064
HN 17 dřevěná židle s područkami 4-24 ks 4 4 516 18 064
HN 21 botník sedací 1-03 ks 1 7 953 7 953
HN 25 dřevěná židle s područkami 4-10 ks 4 5 236 20 944
HN 30 stůl velký jednací 3-34 ks 2 40 150 80 300
HN 35 stohovací stolička 2-16 ks 5 3 245 16 225
KV 1 knihovní vozík 1-16 ks 3 8140 24 420

Dodávka hotových předmětů



P 6 židle čalouněná 1-16 ks 7 2178 15 246
ZD 3 židle posluchačů 1-30 ks 54 3304 178 416
ZD 5 dřevěná židle s područkami 4-02 ks 18 5236 94 248
ZD 6 židle křesílková 1-17 ks 22 9108 200 376
ST 8 stolek 1-17 ks 6 18389 110 334
OS 3 věšák 1-16, 1-17, 4-02 ks 7 7909 55 363

911 253,00 Kč
Cena celkem 2 417 650,00 Kč

Poznámka :
PD kancelářského nábytku (Masák & Partner)
PD atypického vybavení (Metroprojekt)



 

Stránka 1 z 10 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“)  

 pod názvem: 

 

 

NPÚ, LILIOVÁ 219/5 PRAHA – STARÉ MĚSTO – VYBAVENÍ INTERIÉRU NÁBYTKEM  

 

Obsah zadávací dokumentace: 

 

1. ÚVODNÍ INFORMACE ...................................................................................................................... 2 

2. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................. 3 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ...................................................................................... 4 

4. PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY .................................................................................... 6 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK ..................................................................................................................... 9 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................ 9 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ ............................................................ 10 

 Přílohy: 

1. Vzor nabídky, včetně čestného prohlášení o prokázání kvalifikace 

2. Návrh smlouvy o dílo 

3. Výkaz prvků – položkový rozpočet 

4. Specifikace předmětu plnění: Specifikace – technické podmínky obsažené 
v projektové dokumentaci 

5. Šifrovací certifikát – veřejný šifrovací klíč 



2 
 

 

1. ÚVODNÍ INFORMACE 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku v otevřeném zadávacím řízení v souladu ZZVZ  a 
souvisejícími předpisy. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v této 
dokumentaci obsahující pokyny pro dodavatele, jsou dány ustanoveními tohoto ZZVZ. 

 

Informace o zadavateli 

název:    Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

sídlo:     Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 

IČO:     75032333 

zastoupený:   Ing. arch. Naděžda Goryczková, generální ředitelka  

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Sochor 

telefon:   +420 220 184 070 

e-mail:    sochor.jiri@npu.cz 

 

Vymezení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  NPÚ, LILIOVÁ 219/5 PRAHA – STARÉ MĚSTO – VYBAVENÍ 
INTERIÉRU NÁBYTKEM 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka  

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Kvalifikace dle CPV:   39150000-8 Různý nábytek a vybavení 

 

 

mailto:sochor.jiri@npu.cz


3 
 

 

2. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je dodávka volně vložených prvků (interiér) pro objekt 
zadavatele Liliová 219/5, Praha 1, dle projektových dokumentací zpracovaných spol. 
METROPROJEKT a.s., se sídlem I.P.Pavlova 1789/2 Praha 2 z prosince 2013 (aktualizace srpen 
2017) a Masák & Partner s.r.o., se sídlem Rooseveltova 39/575 Praha 6 (červenec 2017), 
které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace, viz příloha č. 3 výkaz prvků a 
příloha č. 4 Projektové dokumentace   

Realizace veřejné zakázky bude probíhat v etapizaci: 

1. Odsouhlasení vzorků jednotlivých prvků tvořících předmět veřejné zakázky zadavatelem 
včetně materiálů a povrchových úprav, a to před dodávkou. 

2. Dodávka jednotlivých prvků, montáž a kompletace na místě.  

Předmět plnění dále tvoří: 

Doprava a montáž všech výrobků do místa plnění a veškerá kompletační a inženýrská činnost 
v souvislosti s dodávkou prvků, které jsou předmětem plnění. 

Zabezpečení a ochrana prostor, jež jsou realizací dotčeny a závěrečný komplexní úklid všech 
prostor dotčených dodávkou.  

Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, 
doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve 3 
vyhotoveních. 

Zadavatel upozorňuje, že rozměry, uvedené v projektu jsou orientační s tím, že předmětem plnění 
dodavatele bude rovněž samotné zaměření prostor dle orientačního vymezení dle projektové 
dokumentace, a to vzhledem k charakteru historického objektu (nerovné stěny, absence pravých 
úhlů apod.). Zadavatel dále upozorňuje, že místem plnění je historický objekt s nerovnými 
podlahami a že podlahy místností jsou opatřeny lištami, čemuž je třeba přizpůsobit 
dodávané výrobky. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 650 000 Kč bez DPH.  

 

Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění  

Místem plnění je budova na adrese Liliová 219/5, Praha 1.   

 



4 
 

Lhůta plnění veřejné zakázky  

Zahájení plnění:  do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo (uveřejnění v registru 
smluv) 

Ukončení plnění:  do 75 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo s tím, že jednotlivé 
vybavení bude dodáváno průběžně dle pokynů zadavatele  

 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Obecné požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Předpokladem účasti dodavatele v  zadávacím řízení a plnění předmětu veřejné zakázky je 
prokázání splnění způsobilosti dodavatele. Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je 
dodavatel, který: 

(a) splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

(b) splní profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a)  ZZVZ, 

(c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 

Prokázání kvalifikace získané v zahraničí upravuje § 81 ZZVZ. 

Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů upravuje § 82 a § 84 ZZVZ. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob upravuje § 83 ZZVZ. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele upravuje § 85 ZZVZ. 

Doložení prokázání kvalifikace při podání nabídky  

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace při podání nabídky předložením prosté kopie 
dokladů, pokud se sám dodavatel nerozhodne předložit k prokázání kvalifikace originál nebo 
ověřené kopii dokladu.  

K doložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o splnění kvalifikace vyzve zadavatel až 
účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a to v souladu s ust. § 86 a § 122 odst. 3 ZZVZ, pokud tyto již nebudou 
zadavateli předloženy spolu s nabídkou nebo je zadavatel nezískal postupem uvedeným 
v ust. § 46 ZZVZ.  

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze 
přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný 
doklad. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 



5 
 

 

Základní způsobilost  

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ prokáže dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Způsob prokázání základní způsobilosti: Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti ve 
vztahu k ČR předložením následujících dokladů: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů (prokázání § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu (prokázání § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (prokázání § 74 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ) 

d) písemné čestné prohlášení (prokázání § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení (prokázání § 74 odst. 1 
písm. d) ZZVZ); 

f) výpis z obchodního rejstříku (prokázání § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ); písemné čestné 
prohlášení postačuje v případě, pokud není dodavatel v OR zapsán. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Pokud je členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

 



6 
 

 

Profesní způsobilost  

Profesní způsobilost  dle § 77 ZZVZ splňuje dodavatel předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 ZZVZ ,  

b) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, tj, živnostenského oprávnění, např. „Výroba, služby a obchod neuvedené 
v příloze č. 1-3 živnostenského zákona“ nebo „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“, a to dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ splňuje dodavatel předložením: 

seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před 
zahájením tohoto zadávacího řízení s uvedením jejich ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikaci objednatele (kontaktní údaje).  

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b)  ZZVZ: 

Za obdobnou zakázku se v tomto případě považují dodávky vybavení pro kanceláře a archívy 
(volně stojící nábytek, vestavné skříně, regály, vozíky, stoly, židle, skříně, apod.), dodavatel 
osvědčí, že poskytl alespoň 3 obdobné zakázky, každou s objemem plnění min. 1 mil. Kč bez 
DPH.    

 

4. PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

Využití poddodavatele 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam 
poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část 
veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 

 



7 
 

Obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v následující doporučené struktuře: 

a) Listina obsahující nezbytné údaje o nabídce dodavatele (přičemž zadavatel 
doporučuje, aby dodavatelé podali nabídku na listině dle vzoru obsaženého v příloze 
č. 1 této zadávací dokumentace), která bude obsahovat identifikaci dodavatele, 
všechny údaje k hodnotícím kritériím nabídky v členění dle odst. 3.2 (nabídková cena 
ve struktuře uvedené v odst. 3.2 zadávací dokumentace), všechna prohlášení o 
splnění kvalifikace, nebo k ní budou připojeny listiny prokazující splnění kvalifikace 
dodavatelem; 

b) Smlouva o dílo 

c) Výkaz prvků 

d) Seznam poddodavatelů 

e) Jiné doklady 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel poskytuje přílohou č. 3 této zadávací dokumentace Výkazy prvků. Dodavatel musí 
vyplnit jednotkové ceny a oceněné výkazy prvků učiní přílohou své nabídky, čímž vyjádří 
nabídkovou cenu. Nabídková cena bude uvedena v CZK v  členění:  

nabídková cena celkem bez DPH  

DPH  

nabídková cena včetně DPH  

 

Nabídková cena dle výkazu prvků bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené 
s plněním předmětu veřejné zakázky. 

Jakékoliv zásahy dodavatelů do zadavatelem předloženého výkazu prvků, který bude 
rozpočtem ceny díla, jsou nepřípustné. Dodavatel není oprávněn ani měnit pořadí položek ve 
výkazu prvků nebo je doplňovat či odstraňovat.  

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek 
uvedených ve výkazu prvků dle přílohy 3 této zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen 
ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu prvků. Oceněné výkazy prvků budou součástí 
nabídky dodavatele jako její příloha.  

 

 

 



8 
 

Forma podání nabídky 

Nabídku předloží dodavatel v jednom originále, v českém jazyce. V případě, že dodavatel 
bude dokládat do nabídky doklady v jiném než českém jazyce, je povinen doložit tento 
doklad s překladem do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce, a doklady o vzdělání (např. 
vysokoškolské diplomy) v jazyce latinském.  

Nabídka, či případná další k nabídce připojená prohlášení dodavatele musí být ze strany 
dodavatele podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Bude-li 
dokumenty podepisovat zmocněnec, musí být součástí nabídky kopie příslušné plné moci. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 10. 2017 v 10.00 hod.  

 

Zadavatel si vyhrazuje podání nabídek pouze v elektronické podobě. Nabídka musí být 
zpracována prostřednictvím akceptovatelných aplikací či formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, ZIP nebo PNG.  

  

Nabídka dodavatele bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na elektronickém 
nástroji - Národní elektronický nástroj (dále jen „NEN“), dostupného na internetové adrese 
https://nen.nipez.cz/profil/NPU. Nabídka musí být podána ve výše uvedené lhůtě pro podání 
nabídek. 

 

Zadavatel upozorňuje, že nabídku je při jejím podání nezbytné mj. zašifrovat klíčem, který 
poskytuje dodavatelům zadavatel!!! Veřejná část klíče, která je určena pro šifrování 
nabídek, tvoří Přílohu č. 5 této zadávací dokumentace – Šifrovací certifikát – veřejný 
šifrovací klíč. 

 

V souvislosti s šifrovacím certifikátem zadavatel upozorňuje, že si tento certifikát vystavil 
prostřednictvím vlastní certifikační autority, která se může jevit jako nedůvěryhodná. Tato 
skutečnost však nemá žádný vliv na praktické využití certifikátů za účelem šifrování nabídek 
dodavatelů. 

 

Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN naleznete v dokumentech dostupných na 
internetové adrese https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro uživatele“ v 
podsekcích „Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“. 

 



9 
 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho 
odpovědností. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický nástroj (NEN) může 
postihnout výpadek funkčnosti, za který zadavatel neodpovídá. Zadavatel proto doporučuje 
dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v dostatečném časovém předstihu 
(např. několik hodin). 

 

Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídky je nezbytná registrace dodavatele. 
Registrace není okamžitá a podléhá schválení provozovatele systému, který má 2 pracovní 
dny na akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat 
veškeré požadované náležitosti. 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kterou je nejnižší nabídková 
cena. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých dodavatelů 
tak, že stanoví pořadí dodavatelů od prvního k poslednímu s ohledem na výši nabídkové 
ceny. Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu. 
Rozhodující je výše nabídkové ceny bez DPH. Z hlediska hodnocení nabídek je rozhodující 
údaj o celkové nabídkové ceně, údaj o jednotkové ceně výrobků a ceně dodávaných výrobků 
(jednotková cena x dodávané množství) je považován pouze za podklad pro určení celkové tj. 
nabídkové ceny. 

 

Mimořádně nízká nabídková cena 

Při posuzování mimořádně nízké nabídkové ceny bude hodnotící komise postupovat podle 
§ 113 ZZVZ. 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Návrh Smlouvy o dílo 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 
zadávací dokumentace.  

 

 

 



10 
 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění 

Zadavatel s ohledem na charakter plnění umožňuje dle § 36 odst. 6 ZZVZ prohlídku místa 
plnění. 

Prohlídka plnění proběhne dne 02. 10. 2017 v 13:00 hod. na adrese Liliová 219/5, Praha 1. 

Jistota 

Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtu zadavatel stanovuje na 90 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace v souladu 
§ 98 ZZVZ.  

 

 


	
	Položkový rozpočet

	ZD Liliov  interiér a nábytek atyp.pdf
	1. ÚVODNÍ INFORMACE
	Název veřejné zakázky:  NPÚ, LILIOVÁ 219/5 PRAHA – STARÉ MĚSTO – VYBAVENÍ INTERIÉRU NÁBYTKEM
	Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka
	Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky
	Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
	Kvalifikace dle CPV:   39150000-8 Různý nábytek a vybavení

	2. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	Předpokladem účasti dodavatele v  zadávacím řízení a plnění předmětu veřejné zakázky je prokázání splnění způsobilosti dodavatele. Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
	Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace při podání nabídky předložením prosté kopie dokladů, pokud se sám dodavatel nerozhodne předložit k prokázání kvalifikace originál nebo ověřené kopii dokladu.
	K doložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o splnění kvalifikace vyzve zadavatel až účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to v souladu s ust. § 86 a § 122 odst. 3 ZZVZ, pokud tyto již nebud...
	Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.
	Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
	Za obdobnou zakázku se v tomto případě považují dodávky vybavení pro kanceláře a archívy (volně stojící nábytek, vestavné skříně, regály, vozíky, stoly, židle, skříně, apod.), dodavatel osvědčí, že poskytl alespoň 3 obdobné zakázky, každou s objemem p...

	4. PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY
	Využití poddodavatele
	Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.

	Obsah nabídky
	Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	Forma podání nabídky
	Místo a lhůta pro podání nabídek
	Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 10. 2017 v 10.00 hod.
	Zadavatel si vyhrazuje podání nabídek pouze v elektronické podobě. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných aplikací či formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, ZIP nebo PNG.
	Nabídka dodavatele bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na elektronickém nástroji - Národní elektronický nástroj (dále jen „NEN“), dostupného na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/NPU. Nabídka musí být podána ve výše uvedené lhůt...
	Zadavatel upozorňuje, že nabídku je při jejím podání nezbytné mj. zašifrovat klíčem, který poskytuje dodavatelům zadavatel!!! Veřejná část klíče, která je určena pro šifrování nabídek, tvoří Přílohu č. 5 této zadávací dokumentace – Šifrovací certifiká...
	V souvislosti s šifrovacím certifikátem zadavatel upozorňuje, že si tento certifikát vystavil prostřednictvím vlastní certifikační autority, která se může jevit jako nedůvěryhodná. Tato skutečnost však nemá žádný vliv na praktické využití certifikátů ...
	Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN naleznete v dokumentech dostupných na internetové adrese https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro uživatele“ v podsekcích „Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“.
	Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho odpovědností. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický nástroj (NEN) může postihnout výpadek funkčnosti, za který zadavatel neodpovídá. Zadavatel pr...
	Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídky je nezbytná registrace dodavatele. Registrace není okamžitá a podléhá schválení provozovatele systému, který má 2 pracovní dny na akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude o...
	5. HODNOCENÍ NABÍDEK
	Kritérium pro zadání veřejné zakázky
	Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kterou je nejnižší nabídková cena.

	Pravidla pro hodnocení nabídek
	Mimořádně nízká nabídková cena
	Při posuzování mimořádně nízké nabídkové ceny bude hodnotící komise postupovat podle § 113 ZZVZ.

	6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	Návrh Smlouvy o dílo
	Obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace.

	7. OSTATNÍ PODMÍNKY VČETNĚ PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ
	Prohlídka místa plnění
	Jistota
	Zadávací lhůta
	Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace
	Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace v souladu § 98 ZZVZ.





